Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017                                                                                                            № 193
с. Партизанское
О заключении муниципального договора с единственным поставщиком на поставку коммунальных услуг (холодное водоснабжение и водоотведение) для нужд администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО в 2018 году
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ              «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - ФЗ № 44), планом-графиком размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации Волочаевского сельского поселения в 2017 году, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить муниципальный договор с единственным поставщиком на поставку коммунальных услуг (холодное водоснабжение и водоотведение) администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО в 2018 году в декабре 2017 года на сумму 17 670,05 российских рублей.
2. Назначить контрактного управляющего Людмилу Владимировну Марцеву ответственным за заключение муниципального договора.

3. Контроль за исполнением постановления и соблюдением условий договора оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин